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7° Fecha Mono del Salado - Formula 1100

Clasificado por vueltas

Monomarca del Salado

Final 1

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 16:25:26

Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km

16/9/2023.16:00

I

POS N° Nombre Total T° resp. 1° p. anterior Mejor Tm En vuelta
1 5 Siano Leonardo 24:06.931 1:33.711 3
2 4 Bertomeu Gonzalo 24:07.517 14 0.586 0.586 1:33.738 3
3 19 Brown Tomas 24:08.016 14 1.085 0.499 1:33.689 3
4 16 Etchegoyen Martin 24:09.105 14 2,174 1.089 1:33.667 3
5 3 Gasparri/ Espil 24:09.457 14 2.526 0.352 1:33.801 3
6 39 Tieri Francisco 24:13.036 14 6.105 3.579 1:34.382 14
7 49 Andreoli Lucas 24:15.668 14 8.737 2.632 1:34.856 12
8 28 Aguirre Martin 24:19.948 14 13.017 4.280 1:34.257 3
9 11 Espil/ Sarasua 24:22.107 14 15.176 2.159 1:35.126 4
10 6 Garrido David 24:22.301 14 15.370 0.194 1:34.874 3
11 18 Scotti Dario 24:23.407 14 16.476 1.106 1:34.677 9
12 15 Silva Marcos 24:24.446 14 17.515 1.039 1:34.805 3
13 29 Ruiz Juan Pablo 24:25.545 14 18.614 1.099 1:34.649 3
14 24 Costantino José 24:25.647 14 18.716 0.102 1:34.957 9
15 51 Isidro David 24:34.612 14 27.681 8.965 1:36.541 13
16 40 Pivano/ Pivano 24:53.864 14 46.933 19.252 1:37.195 3
17 22 Canepa Valentino 24:59.473 14 52.542 5.609 1:36.154 10
18 57 Regine Luis 19:37.903 11 Vueltas 3 Vueltas 1:34.906 3
19 50 Mufioz Fabian 17:55.503 10 Vueltas 1 Vuelta 1:34.204 3
No clasificado (75% = 10 Vueltas)
41 Lauria/ Dangelo 13:47.870 7 Vueltas 3 Vueltas 1:36.395 4
8 Garay Oscar 6:15.121 3 fueltas 4 Vueltas 1:56.293 3
NE 33 Abraham Fernando NE 0
EX 36 Gasparri Mariano 17:51.717 10 EX 1:33.737 3
Notificaciones
AUTO 57 RECARGO DE 5 SEGUNDOS POR SOBREPASO CON A.S.
AUTO 40 RECARGO DE 10 SEG POR CORTE DE CHICANA.
AUTO 36 EXCLUIDO POR TOQUE AL AUTO 8.
AUTO 36, 6 PUESTOS DE RECARGO EN LA PROXIMA CLASIFICACION.
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
0.586 109,722 1:33.667 121,067 16 - Etchegoyen Martin

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan

Impresos: 16/9/2023 17:49:11
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